04/02/2022 10:04 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=774973

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=774973 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

OFICIO Nº 2084 / 2022 - PREFEITURA (11.02.23.05)

Nº do Protocolo: 23125.002384/2022-76

Macapá-AP, 01 de Fevereiro de 2022

À Empresa ____________________________________

Endereço _____________________________________

Assunto: Solicitação

A Fundação Universidade Federal do Amapá, vem por intermédio deste, solicitar a vossa
senhoria a cotação de preços, para a contratação de Pessoa Jurídica especializada para
prestação de serviços continuados diversos de limpeza externas, com regime de dedicação
exclusiva, com fornecimento de mão de obra e todos os materiais e necessários para a
execução dos serviços.

Tendo em vista da nova abertura do Processo licitatório, onde se faz necessário ter parâmetros
de preço para compor o Termo de Referência. Portanto solicitamos com máxima urgência
dentro do prazo de 48 horas o preenchimento da referida planilha qual poderá ser encaminhada
via documento físico ou pelo email: secpref@unifap.br.

Atenciosamente;

(Assinado digitalmente em 01/02/2022 11:20 )
RAIMUNDO BRAZAO DO ROSARIO

ASSESSOR ESPECIAL
Matrícula: 2001390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 539a2d60fe

mailto:secpref@unifap.br
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

14/02/2022 12:03 E-mail de Universidade Federal do Amapá - Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços

https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ik=a39082f176&view=pt&search=all&per… 1/1

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br>

Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços
2 mensagens

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br> 4 de fevereiro de 2022 10:35
Para: empresaconstrumed@gmail.com

Prezado Senhor (a)

Tendo em vista da nova abertura do Processo licitatório para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços continuados diversos de limpeza externas, com regime de dedicação exclusiva, com
fornecimento de mão de obra e todos os materiais e necessários para a perfeita execução dos serviços, onde se
faz necessário ter parâmetros de preço pra compor o Termo de Referência. Portanto solicitamos com máxima
urgência dentro do prazo de 48 horas o preenchimento da referida planilha qual poderá ser encaminhada via
documento físico ou pelo email: secpref@unifap.br

Segue anexo oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP, Planilha para preenchimento e Minuta do Termo de
Referência.

3 anexos

Oficio 2084 - Prefeitura Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
128K

Minuta de Termo de Referência 2022 - Limpeza Externa.pdf
826K

Planilha Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
183K

EMPRESA CONSTRUMED <empresaconstrumed@gmail.com> 8 de fevereiro de 2022 13:33
Para: SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br>

Prezado, bom dia.

Segue anexo proposta comercial conforme solicitado.

Nos colocamos à disposição. Atenciosamente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

CONSTRUMED - Proposta Unifap.pdf
82K

mailto:secpref@unifap.br
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4f2502d904cb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kz8g90cc0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4f2502d904cb&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kz8g9gmm1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4f2502d904cb&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_kz8g9nl72&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17eda2f4889caac0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kzece35s0&safe=1&zw

14/02/2022 12:04 E-mail de Universidade Federal do Amapá - Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços

https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ik=a39082f176&view=pt&search=all&per… 1/1

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br>

Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços
2 mensagens

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br> 4 de fevereiro de 2022 10:34
Para: Cactosservicos@gmail.com

Prezado Senhor (a)

Tendo em vista da nova abertura do Processo licitatório para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços continuados diversos de limpeza externas, com regime de dedicação exclusiva, com
fornecimento de mão de obra e todos os materiais e necessários para a perfeita execução dos serviços, onde se
faz necessário ter parâmetros de preço pra compor o Termo de Referência. Portanto solicitamos com máxima
urgência dentro do prazo de 48 horas o preenchimento da referida planilha qual poderá ser encaminhada via
documento físico ou pelo email: secpref@unifap.br

Segue anexo oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP, Planilha para preenchimento e Minuta do Termo de
Referência.

3 anexos

Oficio 2084 - Prefeitura Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
128K

Minuta de Termo de Referência 2022 - Limpeza Externa.pdf
826K

Planilha Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
183K

CACTOS SERVIÇOS <cactosservicos@gmail.com> 11 de fevereiro de 2022 10:47
Para: secpref@unifap.br

Bom dia Senhores,

Atendendo solicitação, segue em anexo Cotação de Preços, referente ao Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP.

Atenciosamente,

Cactos Serviços Gerais
[Texto das mensagens anteriores oculto]

4 anexos

Oficio 2084 - Prefeitura Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
128K

Minuta de Termo de Referência 2022 - Limpeza Externa.pdf
826K

Planilha Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
183K

Cotação de Preços nº 005_2022.zip
9656K

mailto:secpref@unifap.br
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4f12b34f1516&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kz8g7jtx0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4f12b34f1516&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kz8g7os31&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4f12b34f1516&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_kz8g7tit2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ee90a5de151964&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kz8g7jtx0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ee90a5de151964&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kz8g7os31&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ee90a5de151964&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_kz8g7tit2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ee90a5de151964&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_kzigs4mo3&safe=1&zw

14/02/2022 12:05 E-mail de Universidade Federal do Amapá - Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços

https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ik=a39082f176&view=pt&search=all&per… 1/1

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br>

Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços
1 mensagem

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br> 4 de fevereiro de 2022 10:32
Para: J.a.empreendimentosltda2020@gmail.com

Prezado Senhor (a)

Tendo em vista da nova abertura do Processo licitatório para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços continuados diversos de limpeza externas, com regime de dedicação exclusiva, com
fornecimento de mão de obra e todos os materiais e necessários para a perfeita execução dos serviços, onde se
faz necessário ter parâmetros de preço pra compor o Termo de Referência. Portanto solicitamos com máxima
urgência dentro do prazo de 48 horas o preenchimento da referida planilha qual poderá ser encaminhada via
documento físico ou pelo email: secpref@unifap.br

Segue anexo oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP, Planilha para preenchimento e Minuta do Termo de
Referência.

3 anexos

Oficio 2084 - Prefeitura Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
128K

Minuta de Termo de Referência 2022 - Limpeza Externa.pdf
826K

Planilha Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
183K

mailto:secpref@unifap.br
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4efdbbc7e098&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kz8g4ss70&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4efdbbc7e098&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kz8g4yxm1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4efdbbc7e098&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_kz8g53lu2&safe=1&zw

14/02/2022 12:05 E-mail de Universidade Federal do Amapá - Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços

https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ik=a39082f176&view=pt&search=all&per… 1/1

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br>

Oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP - Cotação de Preços
1 mensagem

SECRETARIA DA PREFEITURA SECPREF <secpref@unifap.br> 4 de fevereiro de 2022 10:29
Para: apollo.e@bol.com.br

Prezado Senhor (a)

Tendo em vista da nova abertura do Processo licitatório para contratação de empresa especializada para prestação
de serviços continuados diversos de limpeza externas, com regime de dedicação exclusiva, com fornecimento de
mão de obra e todos os materiais e necessários para a perfeita execução dos serviços, onde se faz necessário ter
parâmetros de preço pra compor o Termo de Referência. Portanto solicitamos com máxima urgência dentro do prazo
de 48 horas o preenchimento da referida planilha qual poderá ser encaminhada via documento físico ou pelo
email: secpref@unifap.br

Segue anexo oficio nº 2084/2022 - Prefeitura/UNIFAP, Planilha para preenchimento e Minuta do Termo de
Referência.

3 anexos

Oficio 2084 - Prefeitura Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
128K

Minuta de Termo de Referência 2022 - Limpeza Externa.pdf
826K

Planilha Cotação de Preços Limpeza Externa.pdf
183K

mailto:secpref@unifap.br
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4ed55c2a107a&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kz8fyl541&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4ed55c2a107a&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kz8fz9y01&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/b/ALGkd0wTeDOv_j2qE8rK_YN-9QwHtkQ-mwObTmPC7_mR2uItpj3z/u/1/?ui=2&ik=a39082f176&view=att&th=17ec4ed55c2a107a&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_kz8fzelp2&safe=1&zw